
VALOR

53.000,00R$                

2.102,69R$                  

2.378,78R$                  

57.481,47R$                

VALOR

31.485,55R$                

11.714,50R$                

43.200,05R$                

VALOR

331.154,98R$              

1.916.748,43R$          

1.469.699,44R$          

1.185,48R$                  

3.718.788,33R$          

VALOR

89.951,96R$                

725.446,14R$              

953.259,87R$              

2.049,70R$                  

75.568,37R$                

4.504,30R$                  

19.885,65R$                

22.311,82R$                

49.457,95R$                

30.701,99R$                

65.679,64R$                

698.316,33R$              

39.351,51R$                

157.781,79R$              

7.054.817,12R$          

176.681,21R$              

192.226,86R$              

830,46R$                     

128.954,84R$              

11.978,97R$                

27.401,03R$                

5.597,41R$                  

2.891,18R$                  

10.535.646,10R$        

14.355.115,95R$        

ARBOR BRASIL IND. BRASILEIRA DE BEBIDAS LTDA

TOTAL 

III - CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS/PREVIDENCIÁRIOS 

FAZENDA NACIONAL - PREVIDENCIÁRIOS

CATEGORIA / CREDOR

II - CREDORES TRABALHISTAS

AMARILDO TEIXEIRA DOS SANTOS

CLEIVES DE LIMA BERNARDO

FAZENDA MUNICIPAL

FAZENDA NACIONAL - TRIBUTOS FEDERAIS

FAZENDA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 

TOTAL 

TOTAL 

IV - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS 

I - EXTRACONCURSAIS

HONORÁRIOS AJ - FASE RECUPERAÇÃO JUDICIAL

DAKOKI COMERCIAL - EIRELLI ME

GLOBALBEV BEBIDAS E ALIMENTOS S/A

JACQUET GUERRA BRASIL S/A

LAURO LUIZ LEONE VIANNA

MAPFRE SEGURO (PERFETTI VAN MELLE BRASIL LTDA)

BANCO SANTANDER BRASIL S/A

BDL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

COPEL DISTRIBUIÇÃO S/A

CROVADOR REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA

HONORÁRIOS AJ - FASE FALÊNCIA

CUSTAS PROCESSUIAS FALÊNCIA

TOTAL GERAL

NESTLÉ WATERS BRASIL BEB. E ALIMENTOS LTDA

RED BULL DO BRASIL LTDA

ROBERTO ERZINGER

TECNOJUICE COM. PROD. ALIM. BEBIDAS EM GERAL 

TELEFÔNICA BRASIL S/A

ULTRAPAN IND. E COM. LTDA

UNIVERSAL BREVERAGES COM. BEBIDAS LTDA

USIBRAS-USINA BRAS. OLEOS E CASTANHAS LTDA

VINICOLA PERINI LTDA

VONPAR ALIMENTOS S/A

TOTAL

MARILAN ALIMENTOS S/A

BANCO DO BRASIL S/A
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