CATEGORIA / CREDOR		
I - EXTRACONCURSAIS		VALOR
HONORÁRIOS AJ - FASE RECUPERAÇÃO JUDICIAL	R\$	53.000,00
HONORÁRIOS AJ - FASE FALÊNCIA	R\$	2.102,69
CUSTAS PROCESSUIAS FALÊNCIA	R\$	2.378,78
TOTAL	R\$	57.481,47
II - CREDORES TRABALHISTAS		VALOR
AMARILDO TEIXEIRA DOS SANTOS	R\$	31.485,55
CLEIVES DE LIMA BERNARDO	R\$	11.714,50
TOTAL	R\$	43.200,05
III - CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS/PREVIDENCIÁRIOS		VALOR
FAZENDA NACIONAL - PREVIDENCIÁRIOS	R\$	331.154,98
FAZENDA NACIONAL - TRIBUTOS FEDERAIS	R\$	1.916.748,43
FAZENDA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ	R\$	1.469.699,44
FAZENDA MUNICIPAL	R\$	1.185,48
TOTAL	R\$	3.718.788,33
IV - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS		VALOR
ARBOR BRASIL IND. BRASILEIRA DE BEBIDAS LTDA	R\$	89.951,96
BANCO DO BRASIL S/A	R\$	725.446,14
BANCO SANTANDER BRASIL S/A	R\$	953.259,87
BDL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA	R\$	2.049,70
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	R\$	75.568,37
COPEL DISTRIBUIÇÃO S/A	R\$	4.504,30
CROVADOR REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	R\$	19.885,65
DAKOKI COMERCIAL - EIRELLI ME	R\$	22.311,82
GLOBALBEV BEBIDAS E ALIMENTOS S/A	R\$	49.457,95
JACQUET GUERRA BRASIL S/A	R\$	30.701,99
LAURO LUIZ LEONE VIANNA	R\$	65.679,64
MAPFRE SEGURO (PERFETTI VAN MELLE BRASIL LTDA)	R\$	698.316,33
MARILAN ALIMENTOS S/A	R\$	39.351,51
NESTLÉ WATERS BRASIL BEB. E ALIMENTOS LTDA	R\$	157.781,79
RED BULL DO BRASIL LTDA	R\$	7.054.817,12
ROBERTO ERZINGER	R\$	176.681,21
TECNOJUICE COM. PROD. ALIM. BEBIDAS EM GERAL	R\$	192.226,86
TELEFÔNICA BRASIL S/A	R\$	830,46
ULTRAPAN IND. E COM. LTDA	R\$	128.954,84
UNIVERSAL BREVERAGES COM. BEBIDAS LTDA	R\$	11.978,97
USIBRAS-USINA BRAS. OLEOS E CASTANHAS LTDA	R\$	27.401,03
VINICOLA PERINI LTDA	R\$	5.597,41
VONPAR ALIMENTOS S/A	R\$	2.891,18
TOTAL	R\$	10.535.646,10
TOTAL GERAL	R\$	14.355.115,95

